
 

 

 
 

Prot. (vedasi timbratura in alto)      Data (vedasi timbratura in alto) 

 

Alla Ditta DELTAVENDING s.r.l. 

    Al Sito d’Istituto 

                  Agli Atti 

 
OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA PER L’ INSTALLAZIONE, 

NELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI POLESELLA, DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE 

CALDE E FREDDE E SNACK PER 3 (TRE) ANNI, DAL 01/04/2020 AL 31/03/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018,  n.  129,  Regolamento  concernente  le “Istruzioni 

Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA    la L. 13 agosto 2010, n. 136; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni (Codice dei contratti 

pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE,  

2014/24/UE) e 2014/25/UE ;  

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 06/12/2019; 

VISTA    la propria determina del 21/01/2020 con prot. n. 330/C14; 

VISTO il bando prot. n.379 del 22/01/2020 finalizzato all’installazione nell’Istituto Comprensivo di 

Polesella di distributori automatici di bevande calde e fredde e snack per 3 (tre) anni; 

VISTO  il verbale della Commissione all’uopo nominata con prot.n. 1591/C14 del 5/3/2020; 

RICHIAMATA  la determina n. 1803 del 14.03.2020 di affidamento provvisorio alla ditta DELTAVENDING 

s.r.l., 

VISTO  che nessun rilievo è pervenuto nei termini previsti dalla legge; 

 

DETERMINA  

 

di aggiudicare in via definitiva, per le motivazioni espresse in premessa , alla ditta DELTAVENDING s.r.l.,– Via Felice 

Gioelli n.7/9, 44122 – FERRARA- l’affidamento della concessione del servizio di distributori automatici all’interno dei 

locali dell’Istituto Comprensivo di Polesella. 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo di  Polesella. 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Claudia Ciocchetti 
                                                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                         Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000024 - 30/03/2020 - G3 – ESITI - I
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001990 - 30/03/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI


		2020-03-30T15:39:45+0200
	CIOCCHETTI CLAUDIA




